
 
 
 
 

Zarządzenie Nr ORG.0050.405.2021 
Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia 16 września 2021 r. 
 
 

w sprawie: powołania Sołeckich Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia wyborów Sołtysów   
i Członków Rad Sołeckich na kadencję 2021 - 2025 w sołectwach Gminy Chrzanów. 
 
 
Na podstawie § 19 pkt 3 Statutów Sołectw Gminy Chrzanów  oraz Uchwały Nr XXXIII/344/2021 Rady 
Miejskiej w Chrzanowie z dnia  29 czerwca 2021 r. o zarządzeniu wyborów Sołtysów i członków Rad 
Sołeckich w sołectwach Gminy Chrzanów na kadencję 2021- 2025 
 

Burmistrz Miasta Chrzanowa 
Zarządza, co następuje  

 
§ 1 

 
W celu przeprowadzenia wyborów Sołtysów oraz członków Rad Sołeckich na kadencję 2021 - 2025  
w sołectwach Gminy Chrzanów, zarządzonych na dzień 24 października 2021 r., powołuje się Sołeckie 
Komisje Wyborcze w składach określonych w załącznikach od nr 1 do  nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
 

1. Składy Sołeckich Komisji Wyborczych podaje się do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty, w szczególności poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Chrzanowie, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 
www.chrzanow.pl.  

2. Składy poszczególnych komisji wyborczych są wywieszane również w ich siedzibach. 
. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

 

 

 

 

 
         Burmistrz Miasta Chrzanowa 

          Robert Maciaszek 

           

 

 

 

 

 
 
 

 
 

http://www.chrzanow.pl/


 
 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr ORG.0050.405.2021 

Burmistrza Miasta Chrzanowa 
z dnia 16 września 2021 r. 

 

 

 
Sołecka Komisja Wyborcza w Balinie z siedzibą w Szkole Podstawowej w Balinie,                                

ul. Jaworznicka 139 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko Imię Sposób zgłoszenia 

 

1 Głogowska  Marta osobiście 

2 Niemczyk Katarzyna osobiście 

3 Niemczyk Marcin osobiście 

4 Knapik Jolanta osoba wskazana przez 

Burmistrza 

5 Zbróg Ewa osoba wskazana przez 

Burmistrza 



 

 
Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr ORG.0050.405.2021 

Burmistrza Miasta Chrzanowa 
z dnia 16 września 2021 r. 

 

 

 

 

 

Sołecka Komisja Wyborcza w Luszowicach z siedzibą w Szkole Podstawowej 

                                         w Luszowicach,   ul. Przybyszewskiego 6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko 

 

Imię Sposób zgłoszenia 

1 Adamska  - Mlostek Ewelina osobiście 

2 Kania Marta osobiście 

3 Skowron Adriana osobiście 

4 Zaik  Przemysław osoba wskazana przez 

Burmistrza 

5 Wojar Małgorzata osoba wskazana przez 

Burmistrza 



 

 
Załącznik Nr 3  

do Zarządzenia Nr ORG.0050.405.2021 

Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia 16 września 2021 r. 

 

 

 

 

Sołecka Komisja Wyborcza w Okradziejówce z siedzibą w Szkole Podstawowej  

w Balinie, ul. Jaworznicka 139 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko Imię Sposób zgłoszenia 

 

1 Dudek Dominika osobiście 

2 Obrok Paweł osoba wskazana przez 

Burmistrza 
3 Załęcki  Łukasz osoba wskazana przez 

Burmistrza 
4 Dulowska - Liszka Ewa osoba wskazana przez 

Burmistrza 

5 Siewniak Izabela osoba wskazana przez 

Burmistrza 



 

 

 
Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia Nr ORG.0050.405.2021 

Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia 16 września 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

       Sołecka Komisja Wyborcza w Płazie z siedzibą w Zespole Szkół  

w Płazie,   ul. Wiosny Ludów 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko 

 

Imię Sposób zgłoszenia 

1 Oleszycka Iwona osobiście 

 

2 Sojka  Łukasz osobiście 

 

3 Ostrowska Magdalena osoba wskazana przez 

Burmistrza 

4 Kucharska Dorota osoba wskazana przez 

Burmistrza 

5 Kubarek Łucja osoba wskazana przez 

Burmistrza 



 

 
Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.405.2021 

Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia 16 września 2021 r. 

 

 

 

 

Sołecka Komisja Wyborcza w  Pogorzycach z siedzibą w Domu Użyteczności Publicznej 

w Pogorzycach – Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Szymanowskiego 47A/7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko Imię Sposób zgłoszenia 

 

1 Hycka – Hajduk  Barbara osobiście 

2 Środa Joanna osobiście 

3 Taborska  Anna osobiście 

4 Śliwa Agnieszka osoba wskazana przez 

Burmistrza 

5 Buczak  Anna osoba wskazana przez 

Burmistrza 



 
Załącznik Nr 6  

do Zarządzenia Nr ORG.0050.405.2021 

Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia 16 września 2021 r. 

 

 

 

 

Sołecka Komisja Wyborcza w  Źrebcach z siedzibą w Domu Użyteczności Publicznej  

w Pogorzycach – Sołtysówka w Pogorzycach, ul. Szymanowskiego 47A/3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko Imię Sposób zgłoszenia 

 

1 Jazienicka Maria osobiście 

2 Sucherska Daria osobiście 

3 Tabak Katarzyna osobiście 

4 Kępińska Agnieszka osoba wskazana przez 

Burmistrza 

5 Cioch Katarzyna osoba wskazana przez 

Burmistrza 


